Segue abaixo o valor para a compra: 

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor Unit. Valor Total 
1 SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA 

EQUIPE COM 47 SEGURANÇAS, DESARMADA, 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA, COM RADIO 
TRANSMISSOR PARA O CARNAVAL 2026 

47 DIA  235,00 11.045,00 

TOTAL: 11.045,00 (onze mil e quarenta e cinco reais). 

Saudações. 

---------------------------------------- 
Caique Eduardo Romano Cerri 

Agente de Contratação 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000042/26 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 39 

RAZÃO DA ESCOLHA DO CONTRATADO

[...]

o  que  consta  do  Processo  nº  000042/26 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA SEGURANÇA PRIVADA PARA O CARNAVAL TAGUAI 2026, NOS DIAS 14,15,16 E 17  DE FEVEREIRO 

DE 2026 - PROTOCOLO: 370/2026; NATUREZA: ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANÇA PRIVADA, no 

valor de 11.045,00 (onze mil e quarenta e cinco reais). 

ITEM 

19034 
CÓDIGO 

ESSENCE SEGURANCA PRIVADA LTDA. 
CNPJ: 61.063.314/0001-28 
HERMINIA JESUS MADEIRA, 112 - JARDIM 
ESTORIL, OURINHOS - SP, CEP: 19902-130 
TELEFONE: 1497475478 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE 

QUANTIDA